

# Gelcom VVS ApS

Ringstedvej 689, 4100 Ringsted

CVR-nr. 36 41 60 33

## Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

---

Kristine Elton Jensen  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Torvegade 2 · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](http://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Gelcom VVS ApS Ringstedvej 689 4100 Ringsted
	CVR-nr.: 36 41 60 33
	Stiftet: 24. oktober 2014
	Hjemsted: Ringsted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Martin Barbesgaard Brise, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handels- og servicevirksomhed indenfor VVS-branchen samt hertil knyttede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.624 t.kr. mod 2.605 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2018 udgjort et overskud på 15 t.kr. mod et overskud sidste år på 299 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.410 t.kr. mod 1.423 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 13 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 198 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 14,1 % af de samlede aktiver på 1.410 t.kr., hvilket er et fald på 12,8 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.624.173</b>	<b>2.604.775</b>
1 Personaleomkostninger	-2.562.357	-2.190.327
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.004	-25.950
Andre driftsomkostninger	-19.524	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>35.288</b>	<b>388.498</b>
Finansielle omkostninger	-14.892	-1.865
<b>Resultat før skat</b>	<b>20.396</b>	<b>386.633</b>
Skat af årets resultat	-5.170	-87.954
<b>Årets resultat</b>	<b>15.226</b>	<b>298.679</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	15.226	98.679
<b>Disponeret i alt</b>	<b>15.226</b>	<b>298.679</b>



**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	90.284	123.812
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>90.284</u>	<u>123.812</u>
Deposita	8.250	37.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.250</u>	<u>37.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>98.534</u></b>	<b><u>161.312</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varelager	58.484	58.516
Forudbetalinger for varer	0	10.383
Varebeholdninger i alt	<u>58.484</u>	<u>68.899</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	796.228	758.313
Igangværende arbejder for fremmed regning	212.907	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>32.593</u>	<u>39.996</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.041.728</u>	<u>798.309</u>
Likvide beholdninger	<u>211.381</u>	<u>394.842</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.311.593</u></b>	<b><u>1.262.050</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.410.127</u></b>	<b><u>1.423.362</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	148.168	132.942
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>198.168</b></u>	<u><b>382.942</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	7.698	2.528
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>7.698</b></u>	<u><b>2.528</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	167.951	111.806
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.922	494
	Selskabsskat	0	85.426
	Anden gæld	1.030.388	840.166
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.204.261</u>	<u>1.037.892</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>1.204.261</b></u>	<u><b>1.037.892</b></u>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <u><b>1.410.127</b></u>	 <u><b>1.423.362</b></u>

**5 Eventualposter**

**Noter**

	2018	2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.178.133	1.867.733
Pensioner	224.590	226.055
Personaleomkostninger i øvrigt	159.634	96.539
	<b>2.562.357</b>	<b>2.190.327</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	5
	31/12 2018	31/12 2017
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	149.762	0
Tilgang i årets løb	0	149.762
Afgang i årets løb	-45.470	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>104.292</b>	<b>149.762</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-25.950	0
Årets afskrivninger	-7.004	-25.950
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	18.946	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-14.008</b>	<b>-25.950</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>90.284</b>	<b>123.812</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	132.942	34.263
Årets overførte overskud	15.226	98.679
	<b>148.168</b>	<b>132.942</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på max 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 381 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Entola Holding ApS, CVR-nr. 38 16 79 87 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
